СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
 20 февраля 2025 г.                                                                                                                № 100
г.п. Зеленоборск

Об отчете главы городского поселения Зеленоборск
о результатах своей деятельности и деятельности

администрации городского поселения за 2024 год
        Заслушав и обсудив, предоставленный главой городского поселения Зеленоборск, отчет о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского поселения за 2024 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск,
Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:
1. Утвердить отчёт главы городского поселения Зеленоборск о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского поселения за 2024 год, согласно приложению.

2. Отменить эффективность проделанной главой и администрацией городского поселения Зеленоборск работы, направленной на решение вопросов местного значения и полномочий для осуществления отдельных государственных полномочий.

3. Признать деятельность главы городского поселения Зеленоборск за 2024 года удовлетворительной.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник Зеленоборск»
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С.В. Леднева
Председатель Совета

депутатов городского

поселения Зеленоборск

                                 А.А. Понкратов